
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

22 

16 

360 

102 

26 

Nome 

LUANA DE SOUZA RODRIGUES 

BARBARA NEVES GONZAGA 

GLEICILENE BATISTA DA SILVA DAS NEVES 

YASMIM DE MARIA RIBEIRO MAZULO 

JESSICA 

Voltas 

8 

8 

7 

6 

5 

Diff 

23.122 

1 Volta 

2 Voltas 

3 Voltas 

Total Tempo 

20:16.413 

20:39.535 

21:49.427 

20:52.046 

22:31.908 

Melhor Tempo 

2:35.005 

2:16.997 

3:04.018 

3:18.890 

3:49.625 

Patrocinador 

Tudodicasa Enxovais - Frank racing WURTH   WG 21 a 

HORUS RACING 

Classificado por voltas

Impresso: 25/02/2017 11:16:52 

Escadinha Cronometragem 

Gustavo Toledo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Equipe Escadinha de Cronometragem 

Margem da Vitoria 

23.122 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

2:16.997 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

16 - BARBARA NEVES GONZAGA 

1ª Etapa Copa Goiana Cross Country 2017 

3. Provas Oficiais 

Feminina 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:38:54 

Pirenopolis - GO 0,000 Km 

18/02/2017 18:30 


